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Lahden kaupunki, Lahden seudun joukkoliikennelautakunta, 25.04.2023 

    

   

§ 19 

Joukkoliikenteen tapahtumalippu ja maksuttomien matkojen käytännöt 

36/08.01.00.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Joukkoliikennepäällikkö Rauno Särkkäaho, p. 044 4164 658 

Joukkoliikennesuunnittelija Milja Kemppainen, p. 050 3985 575 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupungininsinööri Lastikka Mika 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää määritellä tapahtumalipun hinnoittelun seuraavasti: 

Tapahtumaliput laskutetaan käyttöjen perusteella (1,06 €/matka) tai 

päiväkohtaisella hinnalla (2 €/kalenteripäivä/lippu). Lautakunta antaa 

mahdollisia tapahtumalipun hinnoittelun muutoksia koskevan päätösvallan 

joukkoliikenteen viranhaltijalle perusteluosan mukaisesti.  

 

Lautakunta päättää maksuttomien matkojen käytännöistä perusteluosan 

mukaisesti. 

 

Lautakunta antaa joukkoliikenneyksikölle valtuudet sopia tapahtumalipun 

käytön yksityiskohdista ja toteutuksesta tapahtumajärjestäjien kanssa. 
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Perusteluosa 

Joukkoliikenteen tapahtumalippu 

Lahden kaupunki on vuonna 2021 hankkinut TVV Lippu- ja 

maksujärjestelmä Oy:n tarjoaman tapahtumalippuratkaisun.  

Tapahtumalippuratkaisu mahdollistaa viranomaiselle aiempaa helpomman 

tavan tehdä yhteistyötä erilaisten tapahtumajärjestäjien kanssa. 

Tapahtumalippu yhdistää joukkoliikennelipun ja tapahtuman pääsylipun. 

Pääsylipulla voi tällöin matkustaa kaikilla LSL:n vuoroilla ja erillistä 

bussilippua ei tarvita. 

Tapahtumalippua voidaan hyödyntää erilaisissa tapahtumissa. 

Tapahtumalipun hyödyntäminen vaatii integraation lipunmyyjän 

myyntijärjestelmään. Tapahtumalippuratkaisu sisältää tällä hetkellä 

integraation Lippupisteen, Liveton ja Evention järjestelmiin.  

Tapahtumalippua on vuosina 2022 ja 2023 pilotoitu Salpausselän kisoissa, 

joissa kisalippu toimi myös bussilippuna. Lippuyhteistyö toteutettiin 

kokeiluna, jossa testattiin tapahtumalipun toteutusta. Pilotin vuoksi 

kisaorganisaatio ei tilittänyt kaupungille lippukorvauksia bussimatkoista. 

Tapahtumalippuyhteistyöstä sovitaan tapahtumajärjestäjien kanssa 

erikseen tapauskohtaisesti. LSL voi myös perustellusta syystä kieltäytyä 

tapahtumalippuyhteistyöstä. LSL ei järjestä lisävuoroja eikä shuttle-

kuljetuksia tapahtumille.  

Tapahtumalipun laajempaa käyttöä varten tulee päättää tapahtumalipun 

hinnoitteluperiaatteista. 
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Tapahtumalipun hinnoittelu 

Tapahtumaliput laskutetaan tapahtumajärjestäjältä käyttöjen perusteella 

(1,06 €/matka) tai päiväkohtaisella hinnalla (2 €/kalenteripäivä/lippu). 

Päiväkohtainen hinnoittelu tarkoittaa hintaa per tapahtumalippu. Hinnat 

sis. arvonlisäveron. 

Käyttöjen perusteella laskutettavan hinnan lähtökohtana on kausilipun 

keskihinta. Hinta tarkistetaan vuosittain ilman erillisiä päätöksiä. 

Hinnoittelua ja sen perusteita voidaan muuttaa joukkoliikenteen 

viranhaltijan päätöksellä saatavien käytännön kokemusten mukaan. 

Lippukorvaus on sama kaikille lipputyypeille.  

Maksuttomat matkat 

Lautakunta on kokouksessaan 16.4.2019 päättänyt maksuttomien 

matkojen myöntämisestä seuraavasti:  

”Lautakunta päättää myös, ettei jatkossa myönnä maksuttomia matkoja 
joukkoliikenteellä tapahtumille, joissa Lahden kaupunki ei ole 
järjestämisvastuussa. Lisäksi Lahden seudun liikenteen on saatava tapahtumasta 
laajasti näkyvyyttä myös tapahtuman ulkopuolisille. Jokaisen tapahtuman 
anomus käsitellään kuitenkin erikseen tapauskohtaisesti." 

 

Joukkoliikenteen talouspaineista, aiemman päätöksen seudullisesta 

eriarvoisuudesta ja tapahtumalippuratkaisusta johtuen ei nähdä enää 

tarpeelliseksi myöntää maksuttomia matkoja eri tapahtumille. 

Tasavertaisuuden vuoksi sama hinnoittelu koskee kaikkia tapahtumia. 

Tapahtumille ei lähtökohtaisesti myönnetä jatkossa maksuttomia matkoja. 

Jäsenkuntien omia tapahtumia, tai tapahtumia joihin kunnilla on tahtotila 

tarjota käyttäjille ilmaista matkustusta, voidaan toteuttaa tekemällä 
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tapahtumalippusopimus kyseisen kunnan/palvelualueen kanssa, jolloin 

tapahtumalipun kustannus kohdistuu kyseisen kunnan määrittämälle 

kustannuspaikalle, eikä rasita joukkoliikenneyksikön budjettia. Mikäli 

käytännön syistä on perusteltua toteuttaa matkustus muuten kuin 

tapahtumalipulla, voi joukkoliikenteen viranhaltija sopia kunnan kanssa 

toteutustavasta ja korvauksesta tapahtumalipun hinnoittelua mukaillen.  

Lahden seudun joukkoliikenteen omaan toimintaan liittyviin tapahtumiin 

tai tapahtumiin, joissa Lahden seudun joukkoliikenne on merkittävästi 

mukana, voidaan myöntää ilmainen matkustus tarvittaessa 

tapahtumalipulla tai muulla soveltuvalla tavalla ilman erillistä päätöstä. 

Vaikutusten arviointi 

Muutoksen arvioidaan lisäävän lipputuloja ja joukkoliikenneyksikön oman 

työn määrää maltillisesti. Ei merkittävää vaikutusta tuloihin tai yksikön työn 

määrään. Ei tarvetta huomioida talousarviossa tai yksikön 

henkilöstömitoituksessa. Muutoksen arvioidaan selkeyttävän tapahtumille 

tarjottavia palveluita, sekä maksuttoman matkustamisen käytäntöjä. 

 
Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: toimivalta-alueen kunnat 

 


